
SAMPEYRE SKI ALP RACE 2019
3* gara sci alpinistica di 1800 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Ordine di Arrivo

1 38 LENZI Damiano 1987 C.S ESERCITO -- 1:38'17.1 0.0
2 41 MAMINO Diego 1974 TRE RIFUGI -- 1:55'23.2 17'06.1
3 15 CAVALLO Nicola 1990 TRE RIFUGI -- 2:00'36.7 22'19.6
4 13 CAMAGLIO Stefano 1988 VALLE ELLERO -- 2:00'52.3 22'35.2
5 35 IAVELLI Gianluca 1983 TRE RIFUGI -- 2:04'41.5 26'24.4
6 75 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 2:06'41.1 28'24.0
7 1 ALIFREDI Marco 2000 S.C GARESSIO -- 2:08'18.8 30'01.7
8 9 BRAIDA Giudo 1987 CORRADO GEX -- 2:10'01.3 31'44.2
9 53 OLIVETTI Simone 1998 VALLI DI LANZO -- 2:10'43.9 32'26.8

10 73 VERONESE Ilaria 1996 TRE RIFUGI -- 2:11'55.6 33'38.5
11 71 UGHETTO Christian 1976 SESTRIERE -- 2:12'06.4 33'49.3
12 45 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 2:12'49.9 34'32.8
13 17 COMETTO Walter 1975 TRE RIFUGI -- 2:14'11.9 35'54.8
14 30 GIOVANNONE Massimo 1964 VALLE ANZASCA -- 2:16'36.9 38'19.8
15 23 FERRERO Flavio 1964 TRE RIFUGI -- 2:17'57.7 39'40.6
16 63 RIVA Marco 1979 CORRADO GEX -- 2:18'00.1 39'43.0
17 28 GIORDANO Rudi 1980 GARESSIO -- 2:18'52.6 40'35.5
18 78 BERGERETTI Enrico 1984 -- 2:19'20.3 41'03.2
19 10 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 -- 2:19'31.3 41'14.2
20 68 SUARDI Giordano 1981 SCHILPARIO -- 2:19'45.1 41'28.0
21 27 FRASCHIA Giulio 1968 PRALI -- 2:22'03.3 43'46.2
22 34 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 2:22'43.6 44'26.5
23 61 RAIMONDO Davide 1977 CORRADO GEX -- 2:22'45.4 44'28.3
24 31 GIRAUDO Andrea 1988 TRE RIFUGI -- 2:23'08.1 44'51.0
25 14 CANALE Mauro 1973 PRALI -- 2:23'08.6 44'51.5
26 19 DEGIOVANNI Andrea 1974 VALLE STURA -- 2:26'23.8 48'06.7
27 57 PEZZOLI Paola 1983 S.C VALGADINO -- 2:27'36.9 49'19.8
28 52 OLIVERO Davide 1991 -- 2:28'08.2 49'51.1
29 55 PAGLIA Piercarlo 1978 CORRADO GEX -- 2:29'54.9 51'37.8
30 58 PICCA Valentina 1988 -- 2:31'00.9 52'43.8
31 49 MUSSO Chiara 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'45.1 53'28.0
32 80 MILICI Edoardo 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'49.9 53'32.8
33 2 API Alberto 1979 VALLE STURA -- 2:32'20.3 54'03.2
34 54 OLMI Davide 1980 VALDIGNE -- 2:33'12.3 54'55.2
35 29 GIORDANO Stefano 1978 TRE RIFUGI -- 2:34'05.5 55'48.4
36 77 ZANCANARO Christian 1971 PRALI -- 2:36'46.0 58'28.9
37 11 BRUSSINO Michele 1967 -- 2:36'47.2 58'30.1
38 44 MARITAN Sergio 1954 VALLE MAIRA -- 2:37'56.8 59'39.7
39 47 MENETTO Mario 1985 -- 2:39'42.0 1:01'24.9
40 46 MAZZUCOTELLI Alberto 1968 VALLE MAIRA -- 2:39'45.0 1:01'27.9
41 66 SILVESTRO Alberto 1975 -- 2:42'03.2 1:03'46.1
42 20 FARINA Dario 1965 VALLE MAIRA -- 2:43'36.7 1:05'19.6
43 60 PONZIO Silvia 1960 TRE RIFUGI -- 2:46'17.3 1:08'00.2
44 65 ROSSI Giorgio 1981 -- 2:47'23.8 1:09'06.7
45 62 REGIS Andrea 1989 -- 2:47'31.4 1:09'14.3
46 43 MARITAN Luca 1992 VALLE MAIRA -- 2:47'39.8 1:09'22.7
47 37 LANCELLOTTI Alberto 1987 SESTRIERE -- 2:49'19.6 1:11'02.5
48 8 BOCCO Luciano 1971 PRALI -- 2:49'21.9 1:11'04.8
49 39 LEONE Davide 1973 S.C ANGROGNA -- 2:50'13.3 1:11'56.2
50 3 ARRò Luca 1983 VALLE VARAITA -- 2:50'40.1 1:12'23.0
51 42 MANUNZA Antonio 1964 PRALI -- 2:52'18.7 1:14'01.6
52 22 FEA Paolo 1970 PRALI -- 2:56'17.1 1:18'00.0
53 59 GUALTIERO Pol 1972 VALCHIUSELLA -- 2:57'15.6 1:18'58.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 7 BIANCO Davide 1989 TRE RIFUGI -- 2:58'17.9 1:20'00.8
55 79 ORLANDO Maria 1972 TRE RIFUGI -- 2:59'24.7 1:21'07.6
56 67 STRINGA Massimo 1972 -- 2:59'28.9 1:21'11.8
57 36 LAMBERTI Riccardo 1964 VALLE MAIRA -- 3:00'07.3 1:21'50.2
58 51 ODINO Samanta 1976 S.C ANGROGNA -- 3:06'23.8 1:28'06.7
59 21 FASSONE Enrica 1993 VALLI DI LANZO -- 3:16'29.3 1:38'12.2
60 64 ROS-VACCA Stefano 1989 -- 3:18'29.8 1:40'12.7
61 32 GIRAUDO Martina 1995 TRE RIFUGI -- 3:18'30.9 1:40'13.8
62 72 VARETTO Giulia 1988 VALLI DI LANZO -- 3:18'57.7 1:40'40.6
63 6 BERTINETTO Ivo 1968 CORRADO GEX -- 3:20'32.0 1:42'14.9
64 69 TARAVELLI Rossella 1984 -- 3:23'58.1 1:45'41.0
65 33 GIUSTA Luca 1996 S.C CEVA -- 3:29'53.9 1:51'36.8
66 48 MULATTIERI Davide 1986 TRE RIFUGI -- 3:29'54.4 1:51'37.3
67 24 FERRUA Livia 1973 VALLE STURA -- 3:30'40.9 1:52'23.8
68 40 MALAN Fabrizio 1968 PRALI -- 3:32'25.7 1:54'08.6

PARTECIPANTI ...... 80

NON PARTITI ...... 7

5 BAUSONE Federico 1966 TRE RIFUGI
12 CALIMODIO Luca 1981 VALLE VARAITA
16 COCCOLO Mauro 1970 PRALI
18 COSTAMAGNA Cristiano 1979 VALLE VARAITA
56 PAROLA Giancarlo 1973 VALLE STURA
70 TARDITI Alberto 1975 TRE RIFUGI
76 VINARDI Giorgio 1998 VALLI DI LANZO

NON ARRIVATI ...... 5

4 BASSO Maurizio 1989 VALLE ELLERO
25 FIORELLO Alessandro 1989 TRE RIFUGI
26 FLORINDI Francesco 1984 S.C VALGADINO
50 NOVARIA Fabio 1989 CORRADO GEX
74 VERONESE Luciano 1967 VALSANGONE

SQUALIFICATI ...... 0

Ordine d'Arrivo Femminile

1 73 VERONESE Ilaria 1996 TRE RIFUGI -- 2:11'55.6 0.0
2 57 PEZZOLI Paola 1983 S.C VALGADINO -- 2:27'36.9 15'41.3
3 58 PICCA Valentina 1988 -- 2:31'00.9 19'05.3
4 49 MUSSO Chiara 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'45.1 19'49.5
5 60 PONZIO Silvia 1960 TRE RIFUGI -- 2:46'17.3 34'21.7
6 79 ORLANDO Maria 1972 TRE RIFUGI -- 2:59'24.7 47'29.1
7 51 ODINO Samanta 1976 S.C ANGROGNA -- 3:06'23.8 54'28.2
8 21 FASSONE Enrica 1993 VALLI DI LANZO -- 3:16'29.3 1:04'33.7
9 32 GIRAUDO Martina 1995 TRE RIFUGI -- 3:18'30.9 1:06'35.3

10 72 VARETTO Giulia 1988 VALLI DI LANZO -- 3:18'57.7 1:07'02.1
11 69 TARAVELLI Rossella 1984 -- 3:23'58.1 1:12'02.5
12 24 FERRUA Livia 1973 VALLE STURA -- 3:30'40.9 1:18'45.3

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Ordine d'Arrivo Maschile

1 38 LENZI Damiano 1987 C.S ESERCITO -- 1:38'17.1 0.0
2 41 MAMINO Diego 1974 TRE RIFUGI -- 1:55'23.2 17'06.1
3 15 CAVALLO Nicola 1990 TRE RIFUGI -- 2:00'36.7 22'19.6
4 13 CAMAGLIO Stefano 1988 VALLE ELLERO -- 2:00'52.3 22'35.2
5 35 IAVELLI Gianluca 1983 TRE RIFUGI -- 2:04'41.5 26'24.4
6 75 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 2:06'41.1 28'24.0
7 1 ALIFREDI Marco 2000 S.C GARESSIO -- 2:08'18.8 30'01.7
8 9 BRAIDA Giudo 1987 CORRADO GEX -- 2:10'01.3 31'44.2
9 53 OLIVETTI Simone 1998 VALLI DI LANZO -- 2:10'43.9 32'26.8

10 71 UGHETTO Christian 1976 SESTRIERE -- 2:12'06.4 33'49.3
11 45 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 2:12'49.9 34'32.8
12 17 COMETTO Walter 1975 TRE RIFUGI -- 2:14'11.9 35'54.8
13 30 GIOVANNONE Massimo 1964 VALLE ANZASCA -- 2:16'36.9 38'19.8
14 23 FERRERO Flavio 1964 TRE RIFUGI -- 2:17'57.7 39'40.6
15 63 RIVA Marco 1979 CORRADO GEX -- 2:18'00.1 39'43.0
16 28 GIORDANO Rudi 1980 GARESSIO -- 2:18'52.6 40'35.5
17 78 BERGERETTI Enrico 1984 -- 2:19'20.3 41'03.2
18 10 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 -- 2:19'31.3 41'14.2
19 68 SUARDI Giordano 1981 SCHILPARIO -- 2:19'45.1 41'28.0
20 27 FRASCHIA Giulio 1968 PRALI -- 2:22'03.3 43'46.2
21 34 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 2:22'43.6 44'26.5
22 61 RAIMONDO Davide 1977 CORRADO GEX -- 2:22'45.4 44'28.3
23 31 GIRAUDO Andrea 1988 TRE RIFUGI -- 2:23'08.1 44'51.0
24 14 CANALE Mauro 1973 PRALI -- 2:23'08.6 44'51.5
25 19 DEGIOVANNI Andrea 1974 VALLE STURA -- 2:26'23.8 48'06.7
26 52 OLIVERO Davide 1991 -- 2:28'08.2 49'51.1
27 55 PAGLIA Piercarlo 1978 CORRADO GEX -- 2:29'54.9 51'37.8
28 80 MILICI Edoardo 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'49.9 53'32.8
29 2 API Alberto 1979 VALLE STURA -- 2:32'20.3 54'03.2
30 54 OLMI Davide 1980 VALDIGNE -- 2:33'12.3 54'55.2
31 29 GIORDANO Stefano 1978 TRE RIFUGI -- 2:34'05.5 55'48.4
32 77 ZANCANARO Christian 1971 PRALI -- 2:36'46.0 58'28.9
33 11 BRUSSINO Michele 1967 -- 2:36'47.2 58'30.1
34 44 MARITAN Sergio 1954 VALLE MAIRA -- 2:37'56.8 59'39.7
35 47 MENETTO Mario 1985 -- 2:39'42.0 1:01'24.9
36 46 MAZZUCOTELLI Alberto 1968 VALLE MAIRA -- 2:39'45.0 1:01'27.9
37 66 SILVESTRO Alberto 1975 -- 2:42'03.2 1:03'46.1
38 20 FARINA Dario 1965 VALLE MAIRA -- 2:43'36.7 1:05'19.6
39 65 ROSSI Giorgio 1981 -- 2:47'23.8 1:09'06.7
40 62 REGIS Andrea 1989 -- 2:47'31.4 1:09'14.3
41 43 MARITAN Luca 1992 VALLE MAIRA -- 2:47'39.8 1:09'22.7
42 37 LANCELLOTTI Alberto 1987 SESTRIERE -- 2:49'19.6 1:11'02.5
43 8 BOCCO Luciano 1971 PRALI -- 2:49'21.9 1:11'04.8
44 39 LEONE Davide 1973 S.C ANGROGNA -- 2:50'13.3 1:11'56.2
45 3 ARRò Luca 1983 VALLE VARAITA -- 2:50'40.1 1:12'23.0
46 42 MANUNZA Antonio 1964 PRALI -- 2:52'18.7 1:14'01.6
47 22 FEA Paolo 1970 PRALI -- 2:56'17.1 1:18'00.0
48 59 GUALTIERO Pol 1972 VALCHIUSELLA -- 2:57'15.6 1:18'58.5
49 7 BIANCO Davide 1989 TRE RIFUGI -- 2:58'17.9 1:20'00.8
50 67 STRINGA Massimo 1972 -- 2:59'28.9 1:21'11.8
51 36 LAMBERTI Riccardo 1964 VALLE MAIRA -- 3:00'07.3 1:21'50.2
52 64 ROS-VACCA Stefano 1989 -- 3:18'29.8 1:40'12.7
53 6 BERTINETTO Ivo 1968 CORRADO GEX -- 3:20'32.0 1:42'14.9
54 33 GIUSTA Luca 1996 S.C CEVA -- 3:29'53.9 1:51'36.8
55 48 MULATTIERI Davide 1986 TRE RIFUGI -- 3:29'54.4 1:51'37.3
56 40 MALAN Fabrizio 1968 PRALI -- 3:32'25.7 1:54'08.6

PARTECIPANTI ...... 68
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NON PARTITI ...... 7

5 BAUSONE Federico 1966 TRE RIFUGI
12 CALIMODIO Luca 1981 VALLE VARAITA
16 COCCOLO Mauro 1970 PRALI
18 COSTAMAGNA Cristiano 1979 VALLE VARAITA
56 PAROLA Giancarlo 1973 VALLE STURA
70 TARDITI Alberto 1975 TRE RIFUGI
76 VINARDI Giorgio 1998 VALLI DI LANZO

NON ARRIVATI ...... 5

4 BASSO Maurizio 1989 VALLE ELLERO
25 FIORELLO Alessandro 1989 TRE RIFUGI
26 FLORINDI Francesco 1984 S.C VALGADINO
50 NOVARIA Fabio 1989 CORRADO GEX
74 VERONESE Luciano 1967 VALSANGONE

SQUALIFICATI ...... 0

Junior Maschile

1 1 ALIFREDI Marco 2000 S.C GARESSIO -- 2:08'18.8 0.0
2 53 OLIVETTI Simone 1998 VALLI DI LANZO -- 2:10'43.9 2'25.1
3 10 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 -- 2:19'31.3 11'12.5

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

76 VINARDI Giorgio 1998 VALLI DI LANZO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

Seniores Femminile

1 73 VERONESE Ilaria 1996 TRE RIFUGI -- 2:11'55.6 0.0
2 57 PEZZOLI Paola 1983 S.C VALGADINO -- 2:27'36.9 15'41.3
3 58 PICCA Valentina 1988 -- 2:31'00.9 19'05.3
4 49 MUSSO Chiara 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'45.1 19'49.5
5 51 ODINO Samanta 1976 S.C ANGROGNA -- 3:06'23.8 54'28.2
6 21 FASSONE Enrica 1993 VALLI DI LANZO -- 3:16'29.3 1:04'33.7
7 32 GIRAUDO Martina 1995 TRE RIFUGI -- 3:18'30.9 1:06'35.3
8 72 VARETTO Giulia 1988 VALLI DI LANZO -- 3:18'57.7 1:07'02.1
9 69 TARAVELLI Rossella 1984 -- 3:23'58.1 1:12'02.5

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

Seniores Maschile

1 38 LENZI Damiano 1987 C.S ESERCITO -- 1:38'17.1 0.0
2 41 MAMINO Diego 1974 TRE RIFUGI -- 1:55'23.2 17'06.1
3 15 CAVALLO Nicola 1990 TRE RIFUGI -- 2:00'36.7 22'19.6
4 13 CAMAGLIO Stefano 1988 VALLE ELLERO -- 2:00'52.3 22'35.2
5 35 IAVELLI Gianluca 1983 TRE RIFUGI -- 2:04'41.5 26'24.4
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6 9 BRAIDA Giudo 1987 CORRADO GEX -- 2:10'01.3 31'44.2
7 71 UGHETTO Christian 1976 SESTRIERE -- 2:12'06.4 33'49.3
8 45 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 2:12'49.9 34'32.8
9 17 COMETTO Walter 1975 TRE RIFUGI -- 2:14'11.9 35'54.8

10 63 RIVA Marco 1979 CORRADO GEX -- 2:18'00.1 39'43.0
11 28 GIORDANO Rudi 1980 GARESSIO -- 2:18'52.6 40'35.5
12 78 BERGERETTI Enrico 1984 -- 2:19'20.3 41'03.2
13 68 SUARDI Giordano 1981 SCHILPARIO -- 2:19'45.1 41'28.0
14 61 RAIMONDO Davide 1977 CORRADO GEX -- 2:22'45.4 44'28.3
15 31 GIRAUDO Andrea 1988 TRE RIFUGI -- 2:23'08.1 44'51.0
16 19 DEGIOVANNI Andrea 1974 VALLE STURA -- 2:26'23.8 48'06.7
17 52 OLIVERO Davide 1991 -- 2:28'08.2 49'51.1
18 55 PAGLIA Piercarlo 1978 CORRADO GEX -- 2:29'54.9 51'37.8
19 80 MILICI Edoardo 1982 TRE RIFUGI -- 2:31'49.9 53'32.8
20 2 API Alberto 1979 VALLE STURA -- 2:32'20.3 54'03.2
21 54 OLMI Davide 1980 VALDIGNE -- 2:33'12.3 54'55.2
22 29 GIORDANO Stefano 1978 TRE RIFUGI -- 2:34'05.5 55'48.4
23 47 MENETTO Mario 1985 -- 2:39'42.0 1:01'24.9
24 66 SILVESTRO Alberto 1975 -- 2:42'03.2 1:03'46.1
25 65 ROSSI Giorgio 1981 -- 2:47'23.8 1:09'06.7
26 62 REGIS Andrea 1989 -- 2:47'31.4 1:09'14.3
27 43 MARITAN Luca 1992 VALLE MAIRA -- 2:47'39.8 1:09'22.7
28 37 LANCELLOTTI Alberto 1987 SESTRIERE -- 2:49'19.6 1:11'02.5
29 3 ARRò Luca 1983 VALLE VARAITA -- 2:50'40.1 1:12'23.0
30 7 BIANCO Davide 1989 TRE RIFUGI -- 2:58'17.9 1:20'00.8
31 64 ROS-VACCA Stefano 1989 -- 3:18'29.8 1:40'12.7
32 33 GIUSTA Luca 1996 S.C CEVA -- 3:29'53.9 1:51'36.8
33 48 MULATTIERI Davide 1986 TRE RIFUGI -- 3:29'54.4 1:51'37.3

PARTECIPANTI ...... 40

NON PARTITI ...... 3

12 CALIMODIO Luca 1981 VALLE VARAITA
18 COSTAMAGNA Cristiano 1979 VALLE VARAITA
70 TARDITI Alberto 1975 TRE RIFUGI

NON ARRIVATI ...... 4

4 BASSO Maurizio 1989 VALLE ELLERO
25 FIORELLO Alessandro 1989 TRE RIFUGI
26 FLORINDI Francesco 1984 S.C VALGADINO
50 NOVARIA Fabio 1989 CORRADO GEX

SQUALIFICATI ...... 0

Master Femminile

1 60 PONZIO Silvia 1960 TRE RIFUGI -- 2:46'17.3 0.0
2 79 ORLANDO Maria 1972 TRE RIFUGI -- 2:59'24.7 13'07.4
3 24 FERRUA Livia 1973 VALLE STURA -- 3:30'40.9 44'23.6

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Master Maschile

1 75 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 2:06'41.1 0.0
2 30 GIOVANNONE Massimo 1964 VALLE ANZASCA -- 2:16'36.9 9'55.8
3 23 FERRERO Flavio 1964 TRE RIFUGI -- 2:17'57.7 11'16.6
4 27 FRASCHIA Giulio 1968 PRALI -- 2:22'03.3 15'22.2
5 34 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 2:22'43.6 16'02.5
6 14 CANALE Mauro 1973 PRALI -- 2:23'08.6 16'27.5
7 77 ZANCANARO Christian 1971 PRALI -- 2:36'46.0 30'04.9
8 11 BRUSSINO Michele 1967 -- 2:36'47.2 30'06.1
9 44 MARITAN Sergio 1954 VALLE MAIRA -- 2:37'56.8 31'15.7

10 46 MAZZUCOTELLI Alberto 1968 VALLE MAIRA -- 2:39'45.0 33'03.9
11 20 FARINA Dario 1965 VALLE MAIRA -- 2:43'36.7 36'55.6
12 8 BOCCO Luciano 1971 PRALI -- 2:49'21.9 42'40.8
13 39 LEONE Davide 1973 S.C ANGROGNA -- 2:50'13.3 43'32.2
14 42 MANUNZA Antonio 1964 PRALI -- 2:52'18.7 45'37.6
15 22 FEA Paolo 1970 PRALI -- 2:56'17.1 49'36.0
16 59 GUALTIERO Pol 1972 VALCHIUSELLA -- 2:57'15.6 50'34.5
17 67 STRINGA Massimo 1972 -- 2:59'28.9 52'47.8
18 36 LAMBERTI Riccardo 1964 VALLE MAIRA -- 3:00'07.3 53'26.2
19 6 BERTINETTO Ivo 1968 CORRADO GEX -- 3:20'32.0 1:13'50.9
20 40 MALAN Fabrizio 1968 PRALI -- 3:32'25.7 1:25'44.6

PARTECIPANTI ...... 24

NON PARTITI ...... 3

5 BAUSONE Federico 1966 TRE RIFUGI
16 COCCOLO Mauro 1970 PRALI
56 PAROLA Giancarlo 1973 VALLE STURA

NON ARRIVATI ...... 1

74 VERONESE Luciano 1967 VALSANGONE

SQUALIFICATI ...... 0

Ordine Arrivo Giovani

1 103 BERNARDI Filippo 2003 VALLE VARAITA -- 43'32.2 0.0
2 104 CANTAMESSA Giuseppe 2002 S.C VERMENAGNA -- 47'30.4 3'58.2
3 101 BALMAS Emanuele 2004 PRALI -- 47'31.5 3'59.3
4 102 BASSO Andrea 2001 TRE RIFUGI -- 51'07.7 7'35.5
5 107 OLIVERO Simone 2001 S.C BUSCA -- 55'06.9 11'34.7
6 105 MARGARIA Alice 2003 VALLE VARAITA -- 1:15'12.7 31'40.5
7 106 MURISASCO Andrea 2003 VALLE MAIRA -- 1:20'21.1 36'48.9

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

Giovani Femminile

1 105 MARGARIA Alice 2003 VALLE VARAITA -- 1:15'12.7 0.0

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0
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NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

Giovani Maschile

1 103 BERNARDI Filippo 2003 VALLE VARAITA -- 43'32.2 0.0
2 104 CANTAMESSA Giuseppe 2002 S.C VERMENAGNA -- 47'30.4 3'58.2
3 101 BALMAS Emanuele 2004 PRALI -- 47'31.5 3'59.3
4 102 BASSO Andrea 2001 TRE RIFUGI -- 51'07.7 7'35.5
5 107 OLIVERO Simone 2001 S.C BUSCA -- 55'06.9 11'34.7
6 106 MURISASCO Andrea 2003 VALLE MAIRA -- 1:20'21.1 36'48.9

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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